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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

OÜ Heira püsis majandusturul väikefirmana 20 aastat. Stabiilne turul püsimine on olnud keeruline.

2018 aasta algul otsustasid ettevõtte omanikud aktiivse majandustegevuse lõpetada.

Tulu ja kasum

2018 aastal moodustas OÜ Heira  müügitulu 65 tuhat eurot, mis võrreldes 2017 aastaga on vähenenud 122 tuhande euro võrra. Müügitulust

peamise osa moodustas metsavarumine.

OÜ Heira realiseeris kogu toodangu Eestisse.

2018 aastal kujunes ettevõtte puhaskahjumiks üle 20 tuhande euro.

Peamised finantssuhtarvud 2018 2017  

Müügitulu (tuhat eur.) 65 187  

Käibekasv % --- 9,4  

Käibe vähenemine % 65,4 ---  

Brutokasumimäär (%)                        ---            ---  

Puhaskasum (tuhat eur)                        ---            ---  

Kasumi kasv  (%)                        ---            ---  

Kasumi vähenemine (%)                        ---            ---  

Puhasrentaablus (%)              ---            ---

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 0,31 3,68  

ROA (%)                      ---            ---  

ROE (%)                       ---             ---  

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Käibekasv (%) = (müügitulu2018 – müügitulu 2017) / müügitulu 2017 * 100

Brutokasumimäär (%) = brutokasum / müügitulu * 100

Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2018 – puhaskasum 2017) / puhaskasum 2017 * 100

Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu * 100

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused

ROA (%) = puhaskasum / varad kokku * 100

ROE (%) = puhaskasum / omakapital kokku * 100 

Olulised keskkonna- ja sotsiaalsed mõjud

OÜ Heira tegevusega ei kaasne olulisi keskkonna ja sotsiaalseid mõjusid.

Investeeringud

Ettevõte 2018 aastal investeeringuid ei teinud.
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Personal

OÜ Heira  keskmine töötajate arv majandusaastal oli 2 töötajat.

2018 aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud 30 tuhat eurot.

Juhatuse liikmetele hüvitist ei makstud ning ei olnud ettenähtud nende vabastamisel ka täiendavaid hüvitisi.

Toimitakse vastavalt tööseadusandlusele.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Aktiivse majandustegevuse peatanud ettevõttel ei ole eesmärke järgmiseks majandusaastaks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 600 15 145 2

Nõuded ja ettemaksed 1 001 8 128 3

Varud 0 22 165 4

Kokku käibevarad 3 601 45 438  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 0 256 6

Materiaalsed põhivarad 8 125 10 790 7

Kokku põhivarad 8 125 11 046  

Kokku varad 11 726 56 484  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 8 12 353 8

Kokku lühiajalised kohustised 8 12 353  

Kokku kohustised 8 12 353  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 12

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 29 319 48 053  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -20 413 -6 734  

Kokku omakapital 11 718 44 131  

Kokku kohustised ja omakapital 11 726 56 484  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 64 728 187 147 13

Muud äritulud 18 480 0 14

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus -15 293 6 717  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -52 957 -137 456 15

Mitmesugused tegevuskulud -945 -2 618 16

Tööjõukulud -29 784 -57 637 17

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 387 -2 889  

Muud ärikulud 0 -1  

Ärikasum (kahjum) -17 158 -6 737  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -256 0  

Muud finantstulud ja -kulud 1 3 18

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -17 413 -6 734  

Tulumaks -3 000 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -20 413 -6 734  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Oü Heira 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamisetavaga. Hea

raamatupidamisetava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem nr.1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Arvestuspõhimõtetes ja informatsiooni esitlusviisis muutusi ei ole tehtud.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit)  ja

lühiajalisi  pangadeposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.     

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Finantsinvesteeringud

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse osakuid, mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul. Finantsinvesteeringute oste

ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus  tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allaindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele kokkulepetele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Nõuete väärtuse langust (st. vajadust allaindluseks) hinnatakse iga ostja kohta

eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse

lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Üksikult eristatavate varude objektide puhul lähtutakse nende soetusmaksumuse määramisel konkreetselt iga objekti soetamiseks

tehtud kulutustest. Kui varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad, kasutatakse fifo meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. 
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640 eurot.

Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni

väheväärtusliku inventarina ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui tehtud kulutused vastavad materiaalse põhivara

mõistele ja on tõenäoline et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab

usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul

amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui

vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule

elueale amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel ``müügiootel põhivaraks`` .

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara  kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude  äritulude või muude ärikulude  real.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Maad ei amortiseerita.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5-15

Muud masinad ja seadmed 5-15

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a. edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused).

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Vastavalt Eesti  äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi 

eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. 

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele. 

 

Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.
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Tulud

Tulud kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse

osutamisega kaasnevad kulutused.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel. Kulud kajastatakse soetamise ja teenuse osutamise hetkel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtete aastaaruande kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval

Seotud osapooled

OÜ Heira aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a.omanikke;

b.tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c.eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid;

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Kassas sularaha 0 912

Swedbank 2 600 14 233

Kokku raha 2 600 15 145
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 001 1 001

Ostjatelt laekumata

arved
1 001 1 001

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 001 1 001

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 8 128 8 128

Ostjatelt laekumata

arved
8 128 8 128

Kokku nõuded ja

ettemaksed
8 128 8 128

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tooraine ja materjal 0 6 872

Tooraine ja materjal 0 6 872

Valmistoodang 0 15 293

Valmistoodang 0 15 293

Ettemaksed varude eest 0 0

Ettemaksed 0 0

Kokku varud 0 22 165

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 8 1 298

Üksikisiku tulumaks   572

Sotsiaalmaks   1 221

Kohustuslik kogumispension   61

Töötuskindlustusmaksed   89

Ettemaksukonto jääk 0  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 8 3 241
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Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

31.12.2016 256 256

31.12.2017 256 256

 

  Kokku

Muud

31.12.2017 256 256

Muud -256 -256

31.12.2018 0 0

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa  Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 1 278 33 017 4 474 37 491 38 769

Akumuleeritud kulum -20 616 -4 474 -25 090 -25 090

Jääkmaksumus 1 278 12 401 0 12 401 13 679

  

Amortisatsioonikulu -2 889 4 474 1 585 1 585

Müügid -4 474 -4 474 -4 474

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 1 278 33 017 0 33 017 34 295

Akumuleeritud kulum -23 505 0 -23 505 -23 505

Jääkmaksumus 1 278 9 512 0 9 512 10 790

  

Amortisatsioonikulu 9 543 9 543 9 543

Müügid -1 278 -10 930 -10 930 -12 208

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 0 22 087 22 087 22 087

Akumuleeritud kulum -13 962 -13 962 -13 962

Jääkmaksumus 0 8 125 8 125 8 125

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2018 2017

Maa 20 000

Masinad ja seadmed 5 000

Transpordi- vahendid 5 000

Kokku 25 000

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Maksuvõlad 8 8

Kokku võlad ja ettemaksed 8 8

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 549 549

Võlad töövõtjatele 6 990 6 990

Maksuvõlad 3 241 3 241

Muud võlad 1 573 1 573

Muud viitvõlad 1 573 1 573

Kokku võlad ja ettemaksed 12 353 12 353

Lisa 9 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Võlgnevus hankijatele 0 549

Kokku võlad tarnijatele 0 549

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Töötasude kohustis 0 2 644

Puhkusetasude kohustis 0 4 346

Kokku võlad töövõtjatele 0 6 990
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Lisa 11 Muud võlad
(eurodes)

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 1 573 1 573

Muud võlad 1 573 1 573

Kokku muud võlad 1 573 1 573

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 64 728 187 147

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 64 728 187 147

Kokku müügitulu 64 728 187 147

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Metsavarumine 60 473 169 047

Küttepuude tootmine 3 092 9 142

Aiapostide tootmine 1 121 8 771

Transportteenused 42 187

Kokku müügitulu 64 728 187 147

Lisa 14 Muud äritulud
(eurodes)

 2018

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 18 122

Muud 358

Kokku muud äritulud 18 480
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Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal 45 406 113 025

Energia 2 523 6 086

Kütus 2 523 6 086

Transpordikulud 5 028 18 317

Muud 0 28

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 52 957 137 456

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Mitmesugused bürookulud 371 945

Riiklikud ja kohalikud maksud 260 574

Muud 314 1 099

Kokku mitmesugused tegevuskulud 945 2 618

Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 22 304 43 304

Sotsiaalmaksud 7 479 14 334

Kokku tööjõukulud 29 783 57 638

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 5

Alates juunist 2018 tööjõudu ei kasutatud, kuna ettevõte lõpetas tootmise.

Lisa 18 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2018 2017

Intressitulud 1 3

Kokku muud finantstulud ja -kulud 1 3
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Lisa 19 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

600 7 703 7 663

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 7 070 18 480



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.05.2019

osaühing Heira (registrikood: 10372234) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIMOND LOBJAKAS Juhatuse liige 26.06.2019

HEINO SABIIN Juhatuse liige 28.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 29 319

Aruandeaasta kasum (kahjum) -20 413

Kokku 8 906

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
8 906

Kokku 8 906

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 29 319

Aruandeaasta kasum (kahjum) -20 413

Kokku 8 906

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
8 906

Kokku 8 906



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Metsavarumine 02201 60473 93.43% Jah

Küttepuude tootmine 02202 3092 4.78% Ei

Muude puidutöötlemissaaduste tootmine, sh hakkepuit, puitvill jms 16109 1121 1.73% Ei

Kaubavedu maanteel 49411 42 0.06% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Raimond

Lobjakas
35712234221

1278 EUR

(Lihtomand)

Heino Sabiin 35812174213
1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4496682

E-posti aadress raimondlobjakas@gmail.com


